Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KL 1590.000
HacTeHHOe KpenneHue

CocTosiHne: 16.10.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

KL 1590.000 - HacteHHoe KpenneHue ana KL, EB, BG u
HacTeHHbIX KopnycoB EL

For the attachment of KL, EB, BG enclosures and EL wall-mounted enclosures.

DyHKUUN

ApT. N2

Martepuan

KomnnekT nocTaBku
PaccTosiHue A0 CTeHbl

YKasaHue

MoaxoanT ons

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

KL 1590.000

JluctoBas cTanb, OUMHKOBaHHas

Bkn. KpenexxHbI MaTepuan aAns KpenneHus K Kopnycy
8 MM

[lna coxpaHeHUst CTENEHU 3aLlUTbl U B LENAX COBNI0AEHUSA
CaHUTapHbIX TPEGOBaHMI, B KOpPNycax U3 HepXXaBetoLLen cTanm
OTCYTCTBYIOT OTBEPCTUSA A1 YCTAHOBKM HACTEHHOIO KpenieHus

Tun kopnyca: KL
EB
BG
EL

4 wr.

0.132

0.14

83025000
4028177011090
E3404717
EC002625
EC002625

27189234



