

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KL 1590.000

Настенное крепление

Состояние: 29.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

KL 1590.000 - Настенное крепление для KL, EB, BG и настенных корпусов EL

For the attachment of KL, EB, BG enclosures and EL wall-mounted enclosures.

ФУНКЦИИ

Арт. №	KL 1590.000
Материал	Листовая сталь, оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал для крепления к корпусу
Расстояние до стены	8 мм
Указание	Для сохранения степени защиты и в целях соблюдения санитарных требований, в корпусах из нержавеющей стали отсутствуют отверстия для установки настенного крепления
Подходит для	Тип корпуса: KL EB BG EL
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.132
Gross weight	0.14
Код ТНВЭД	83025000
EAN	4028177011090
E-Number Sweden	E3404717
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234